
Pachet Materiale Articole sanitare

I.D.: 59869689

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	44411000-4 44110000-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 3.537,98 RON - 3.537,98 RON

Descriere: Pachet Materiale Articole sanitare: 1. COT CUPRU FF PT IMBINARE PRIN SUDURA LA 90 GRD D.15mm Buc 30 x 1.92 = 57.60 2. TUB PPR ALB ALUMINIU L=4M, PN 25 bar D.20x3.4mm Buc 4 x17.16 = 68.64 3 .CABINA DUS PATRATA, PROFIL ALB SI GEAM TRANSPARENT, KRONER SQUARE2, L.80xL.80xH.190cm Buc 2 x 605.04 = 1210.08 4. Cadita dus patrata, Belform Rondo, alb, acril, 80x80x15 cm Buc 2 x 285.71 = 571.42 5. CABINA DUS SEMIROTUNDA, PROFIL ALB SI GEAM TRANSPARENT, KRONERROUND2, L.80xL.80xH.190cm Buc 2 x 529.41 = 1058.82 6 . Cadita dus semirotonda, Belform Rondo, alb, acril, 80x80x15 cm Buc 2 x 285.71 = 571.42 mai putin
